
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

 

МОЛОДЕЖНАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

 

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

 
628613, г. Нижневартовск, ХМАО-Югра,                                                                                                     ИНН 8602160888/860301001 

ул. Дружбы Народов, 36                                                                                                                                               т/ф     8-982-5494972 

e -mail: info@fstugra.ru 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

№ 4                                                                                                                         «26» февраля 2019 г. 
 

ПРИКАЗ 
 

«Об аттестации спортивных судей на подтверждение квалификационной 

судейских категорий «Спортивный судья второй категории» по виду спорта 

«спортивный туризм». 
 

На основании выполнения условий и требований подтверждения 

квалификационных категорий спортивных судей, в соответствии с Положением о 

спортивных судьях, утвержденным приказом Минспорта России от 28 февраля 

2017 г. №134 (с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 

февраля 2018 г. № 123, от 26 октября 2018 г. № 914), и Квалификационными 

требованиями к спортивным судьям по виду спорта «Спортивный туризм», 

утвержденными приказом Минспорта России от 25 декабря 2017 г. № 1101, и 

протокола № 4 аттестационной комиссии МРОО «Федерация спортивного 

туризма Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» от 26 февраля 2019 

года, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Аттестовать, и продлить действие квалификационной категории 

«спортивный судья второй категории», установив соответствующую 

специализацию и срок следующей аттестации спортивным судьям второй 

категории: 
 

№ 

п/п 
ФИО 

Судейская 

категория 

Муниципальное 

образование 

Специализация 

Срок 

аттестации 

су
д

ей
ст

в
о

 

д
и

ст
ан

ц
и

и
 

се
к
р
ет

ар
и

ат
 

1 
Бурухин Даниил 

Алексеевич 
СС2К г. Нижневартовск  + +  до 26.02.2021 

2 
Казаков Артём 

Аркадьевич 
СС2К г. Нижневартовск + +  до 26.02.2021 

3 
Линова Дарья 

Павловна  
СС2К г. Нижневартовск +  + до 26.02.2021 

4 
Мельник Владислав 

Дмитриевич  
СС2К г. Нижневартовск +  + до 26.02.2021 

5 
Никонов Илья 

Евгеньевич 
СС2К г. Нижневартовск +  + до 26.02.2021 

25 февраля 2023

до 24.02.2025г.

до 24.02.2025г.

до 24.02.2025г.

до 24.02.2025г.

до 24.02.2025г.



6 
Сильченко Кристина 

Михайловна 
СС2К г. Нижневартовск +  + до 26.02.2021 

7 
Южакова Татьяна 

Владимировна  
СС2К г. Нижневартовск +  + до 26.02.2021 

 

 

2. Ответственному за ведение реестра спортивных судей внести 

соответствующую запись в учетные карточки указанных спортивных судей. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя коллегии 

судей МР ОО «Федерация спортивного туризма ХМАО-Югры» Щедрова Ю.И. 
 

 

Председатель совета  

МР ОО «ФСТ ХМАО-Югры»                                                            Е.С. Трофимова 

до 24.02.2025г.

до 24.02.2025г.


